

A
 Prefeitura Municipal de Miraima
 Comissão de Licitação
 Pregão Presencial N°. 2017.05.09.01

OBJETO: Aquisição de medicamentos, material odontológico e hospitalar destinados as Unidades de Saúde da Secretaria de Saúde do Município de Miraima.

Senhor pregoeiro apresento minha Proposta de Preços referente ao Objeto do Pregão acima epigrafado:

LOTE 1 - MEDICAMENTO COMUM								
Item	Descrição	Und	Quant.	Marca	VI. Unid	VI total		
1	Água Estéril p/ Injeção 10ml - Solução injetável, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	700	Farmace	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais
2	Água Estéril p/ Injeção 5ml - Solução injetável, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	330	Farmace	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 108,90	cento e oito reais e noventa centavos
3	Aminofilina 24mg/ml - Solução injetável 10ml, ampolas de aminofilina 24mg/ml.	Cx	70	Hipolabor	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
4	Ampicilina Sódica 1g - Pó para solução injetável, frasco-ampola + diluente.	Cx	5	Nova Farma	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
5	Ampicilina Sódica 500mg - Solução Injetável, ampola com 5 ml.	Cx	150	Nova Farma	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
6	Bicarbonato de Sódio 84 mg/ml (8,4%) - Solução injetável, ampola 10 ml.	Amp	35	Farmace	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 77,00	setenta e sete reais
7	Brometo de Fenoterol 5 mg/ml - Solução oral, frasco 20 ml.	Fsc	58	Isofarma	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa e oito reais e setenta centavos
8	Bromoprida 10 mg - Solução injetável 10mg, ampola 2 ml. O medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Amp	250	Hipolabor	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
9	Buscopam Composto Gotas 4mg/ml – Butilbrometo de escopolamina 6,67mg/ml, dipirona sódica 333,4 mg/ml. Frasco com 20ml.	Fsc	146	Prati	R\$ 3,00	três reais	R\$ 438,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos
10	Buscopam Simples 20mg/ml - Butilbrometo de escopolamina 20mg/ml injetável. Ampola com 1 ml.	Amp	150	Prati	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 285,00	duzentos e oitenta e cinco reais
11	Buscopan Composto Injetável - Uso de ampola de 5ml tável, contendo 20mg/5ml.	Amp	500	Hipolabor	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.400,00	mil quatrocentos e quinze reais
12	Cefalotina Sódica 1g Injetável – Ampola frasco de cefalotina 1 grama injetável.	Amp	60	Biochimico	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 210,00	duzentos e quatorze reais e oitenta centavos
13	Cimetidina 150mg/ml Injetável – Ampola de cimetidina 150 mg injetável, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	500	Hypofarma	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
14	Cloreto de Sódio 10% 10ml – Ampola de cloreto de sódio 10 % com 10 ml injetável.	Amp	350	Isofarma	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
15	Cloridrato de Lidocaina 2% gel (Xylocaina) - Bisnaga de 30 gramas injetável, o medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Bisn	80	Hipolabor	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
16	Cloridrato de Ranitidina 50 mg - Com 2ml injetável, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	240	Hipolabor	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, N° 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

17	Complexo B - Injetável com 2ml, o medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Amp	470	Hypofarma	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 752,00	setecentos e cinquenta e dois reais
18	Dexametasona 2mg/ml – Injetável ampola com 1ml, o medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Amp	240	Hipolabor	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 324,00	trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
19	Dexametasona 4mg/ml – Injetável ampola com 2,5ml, o medicamento deverá conter registro na anvisa	Amp	240	Hipolabor	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 348,00	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
20	Diclofenaco sódico 75mg/03ml - Ampola com 03 ml, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	1000	Farmace	R\$ 1,00	um real	R\$ 1.000,00	mil e oitenta reais
21	Dimeticona 75mg/ml – Gotas suspensão oral, frasco 15ml, o medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Fsc	300	Prati	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e vinte e cinco reais
22	Dopamina 5mg/ml – Solução injetável com 10ml.	Amp	3	Hipolabor	R\$ 1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$ 3,87	quatro reais e cinco centavos
23	Furosemida 20mg/2ml – Solução injetável, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	360	Santisa	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 378,00	trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
24	Gentamicina 20mg/ml - Ampola de 20mg, solução injetável.	Amp	3	Nova Farma	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 5,07	cinco reais e trinta e quatro centavos
25	Gentamicina 40mg/ml – Solução Injetável, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	3	Santisa	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 3,75	três reais e oitenta e quatro centavos
26	Gentamicina 80mg/ml - Ampola de gentamicina 80mg, solução injetável, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	3	Santisa	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 4,47	quatro reais e sessenta e cinco centavos
27	Glicose 25% - Com 10 ml injetável, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	300	Farmace	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 135,00	cento e quarenta e quatro reais
28	Glicose 50% - Com 10 ml injetável, o medicamento deverá conter registro na anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	300	Farmace	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 135,00	cento e quarenta e quatro reais
29	Gluconato de Cálcio 10% - Frasco-ampola c/ 10ml, solução injetável, acondicionada em embalagem original de fábrica.	Amp	20	Isofarma	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e cinco reais
30	Heparina Sódica 5.000 ui - Ampolas de 0,25ml subcutanea, o medicamento deverá conter registro na Anvisa, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	6	Cristália	R\$ 9,70	nove reais e setenta centavos	R\$ 58,20	cinquenta e oito reais e trinta e oito centavos
31	Hidralazina Cloridrato - Em solução injetável com 20 mg/ml em ampola com 1 ml, embaladas em caixas.	Amp	30	Cristália	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
32	Metilergometrina 0,2mg/1ml – Solução injetável.	Amp	9	União Química	R\$ 3,00	três reais	R\$ 27,00	vinte e sete reais e vinte e sete centavos
33	Metoclopramida Cloridrato 5mg/ml - Solução injetável metoclopramida 5mg/ml, solução injetável intravenosa, ampola com 2 ml.	Amp	300	Isofarma	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
34	Nitrofurazona Pomada 2mg/g - Com 500g nitrofurazona pomada topica 2%, pote com 500 gramas.	Fsc	13	Prati	R\$ 72,40	setenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 941,20	novecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
35	Oxacilina Sódica 500mg – Solução injetável.	Amp	36	Nova Farma	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 180,00	cento e oitenta e dois reais e oitenta e oito centavos
36	Solução de Glicerina 12% - Clister, acompanhado de sonda retal, frasco 200ml				R\$ 9,00	nove reais		cento e oitenta e um reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 – RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

37	Solução Ringer Lactato – Sistema fechado, com 500ml.	Fsc	124	Fresenius	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 694,40	seiscentos e noventa e oito reais e doze centavos
38	Soro Fisiológico 0,9% - Frasco com 250 ml.	Fsc	300	Fresenius	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
39	Soro Fisiológico 0,9% - Frasco com 500 ml.	Fsc	850	Fresenius	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 4.250,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
40	Soro Glicofisiológico 5% - Sistema fechado, com 500ml.	Fsc	161	Farmace	R\$ 6,10	seis reais e dez centavos	R\$ 982,10	novecentos e noventa e quatro reais e noventa e oito centavos
41	Soro Glicosado 5% - Sistema fechado, com 250ml.	Fsc	104	Farmace	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 509,60	quinhentos e nove reais e sessenta centavos
42	Soro Glicosado 5% - Sistema fechado, com 500ml.	Fsc	623	Farmace	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.725,54	três mil, setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e quatro centavos
43	Succinato Sódico de Hidrocortisona 100 mg - Solução injetável, ampola 4ml, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	250	Nova Farma	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.375,00	mil trezentos e setenta e cinco reais
44	Succinato Sódico de Hidrocortisona 500 mg - Solução injetável, ampola 4ml, validade de no mínimo 12 meses.	Amp	270	Nova Farma	R\$ 10,98	dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.964,60	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
45	Sulfato de Atropina 0,25mg/ml - Solução injetável, ampola com 1 ml.	Amp	3	Farmace	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos
46	Sulfato de Magnésio 500 mg/ml (50%) - solução injetável, ampola 10 ml.	Amp	30	Isofarma	R\$ 1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
47	Transamin (Ácido Tranexâmico) 50mg/ml – Ampola de 5ml, o medicamento deverá conter registro na anvisa o medicamento cotado, deverá conter registro na anvisa	Amp	150	Hipolabor	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
48	Vitamina C (Ácido Ascórbico) - 500mg, 100mg/ml, ampola com 5ml, o medicamento deverá conter registro na Anvisa.	Amp	1000	Farmace	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
49	Vitamina K – 10mg, ampolas de 1 ml.	Amp	180	Hipolabor	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 387,00	trezentos e oitenta e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$							R\$ 31.500,00	trinta e dois mil e cinquenta e seis reais e sessenta centavos

LOTE 2 - MEDICAMENTO CONTROLADO								
Item	Descrição	Und	Quant.	Marca	VI Unid	VI total		
1	Assert – Cloridrato de Sertralina – Medicamento com 50 mg caixa com 30 comprimidos	Cx	20	Zydus	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
2	Duloxetine - Medicamento com 30 mg caixa com 30 comprimidos, embalagem dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, bem como registro em órgão competente.	Cx	20	Libbs	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
3	Escitalopram – Medicamento com 20 mg caixa com 30 comprimidos	Cx	20	Aventis	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 9.200,00	noventa mil e duzentos reais
4	Etilefrina 10mg/ml - Solução injetável.	Amp	3	União Química	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

5	Éxodus - Medicamento com 20 mg caixa com 30 comprimidos, embalagem dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, bem como registro em órgão competente.	Cx	20	Medley	R\$ 402,70	quatrocentos e dois reais e setenta centavos	R\$ 8.054,00	oitto mil e cinquenta e quatro reais
6	Lyrica - Medicamento com 150 mg caixa com 60 comprimidos	Cx	10	Merck	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
7	Piemont - Medicamento com 5 mg caixa com 30 comprimidos,	Cx	10	Bisintética	R\$ 129,91	cento e vinte e nove reais e noventa e um centavos	R\$ 1.299,10	mil duzentos e noventa e nove reais e dez centavos
8	Retemic - Medicamento com 05 mg caixa com 60 comprimidos	Cx	10	Apsem	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.000,00	mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$							R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais

LOTE 3 - MATERIAL ODONTOLÓGICO								
Item	Descrição	Und	Quant.	Marca	VI. Unid	VI. Unid	VI total	VI total
1	Ácido Fosfórico a 37% em Gel - Gel de base aquosa contendo ácido fosfórico a 37% na cor azul.	UND	10	Maquira	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais
2	desivo Dental - Tipo fotopolimerizável, frasco único, contendo 5,0ml; solvente à base de água e álcool; espessura de película de 7 µm, com 10% em peso de carga (nanopartículas de sílica com tamanho de 5 nanômetros). frasco com tampa "flip top".	FSC	20	DFL	R\$ 41,99	quarenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 839,80	oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos
3	Água Destilada 1000ml - Estéril, apirogênica, embalagem individual contendo dados de identificação e procedências, contendo validade e registro em órgão competente.	LT	15	Vic Pharma	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 127,50	cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos
4	Água Oxigenada 1000ml - Solução aquosa antisséptica, embalada em frasco de plástico resistente não transparente.	LT	2	Vic Pharma	R\$ 8,49	oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 16,98	dezesseis reais e noventa e oito centavos
5	Agulha Gingival p/ Anestesia - Agulhas gengivais descartáveis - 3g curta, tribiselada e siliconizada, estéril em embalagem blister, caixa com 100 unidades.	CX	15	Procure	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
6	Alavanca Seidin 2 Reta Adulta Golgran	UND	5	Golgram	R\$ 71,99	setenta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 359,95	trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos
7	Álcool Absoluto PA 1000 ml - Álcool etílico, aspecto físico líquido límpido, incolor, volátil, teor alcoólico mínimo de 99,5" gl.	LT	15	Itajá	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
8	Algodão em Rolos - Algodão tipo hidrófilo, apresentação em mantas, material alvejado, purificado, isento de impurezas.	PCT	35	Névoa	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
9	Algodão Hidrófilo 500 g - Em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão.	PCT	10	Névoa	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
10	Anestésico com Vasoconstritor - A base de cloridrato de lidocaina a 2% com vasoconstritor 1:50.000 - caixa com 50 tubs de 1,8 ml, com data de fabricação entre 2016/2017.	CX	40	SS White	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
11	Anestésico sem Vasoconstritor - A base de lidocaina 2%, caixa com 50 tubs de 1,8 ml, com data de fabricação entre 2016/2017.	CX	20	SS White	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
12	Anestésico Tópico - Contendo benzocaina 200mg/ml e com sabor tutti-frutti - pote com 12g.	UND	20	DFL	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
13	Bandeja Clínica - Média	UND	15	ABC	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 1.005,00	mil e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

14	Bastão Guta Percha 15x40 - Ponta de papel, rolad a mão, uso odontológico. Composição: gutta percha, óxido de zinco e pigmentos orgânicos. Caixa com 120 pontas.	CX	10	Dentsply	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
15	Bobina para Esterilização – Com indicadores químicos, de papel grau cirúrgico e filme plástico de uso único, largura 100mm, 50m.	UND	70	Hospflex	R\$ 170,00	cento e setenta reais	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
16	Broca Carbide CA Nº 03 - Broca odontológica para contra ângulo, haste 22 mm.	UND	10	Golgram	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
17	Broca Diamantada para Alta Rotação Nº 2134 - Haste fabricada em aço inoxidável, ponta ativa com microgrãos de diamantes sintéticos, ponta em formato cônico topo arredondado.	UND	5	Golgram	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
18	Broca Diamantada para Alta Rotação Nº 2135 - Haste fabricada em aço inoxidável, ponta ativa com microgrãos de diamantes sintéticos, ponta em formato cônico topo arredondado.	UND	5	Golgram	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
19	Broca Diamantada para Alta Rotação Nº 3083 - Haste fabricada em aço inoxidável, ponta ativa com microgrãos de diamantes sintéticos, ponta em formato cônico topo arredondado.	UND	5	Golgram	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
20	Broca Diamantada para Alta Rotação Nº 3113 - Haste fabricada em aço inoxidável, ponta ativa com microgrãos de diamantes sintéticos, ponta em formato cônico topo arredondado.	UND	10	Golgram	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais
21	Broca Diamantada para Alta Rotação Nº 3195F – Fabricada com aço inoxidável de alta resistência, grãos de diamantes aglutinados sobre a haste por níquel eletrolítico.	UND	5	Golgram	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
22	Broca Jet Brand Nº 03 – Carbide cirúrgica, esférica, baixa rotação.	UND	10	Golgram	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
23	Broca Jet Brand Nº 04 – Carbide cirúrgica, esférica, baixa rotação.	UND	10	Golgram	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
24	Broca Jet Brand Nº 05 – Carbide cirúrgica, esférica, baixa rotação.	UND	10	Golgram	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
25	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1013 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
26	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1014 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	10	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais
27	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1032 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
28	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1033 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
29	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1034 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
30	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1035 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
31	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1036 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	10	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES FIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

32	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1052 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
33	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1092 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	10	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais
34	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 1093 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
35	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 13168 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	5	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos
36	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 2200 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	10	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais
37	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 3118 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	10	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais
38	Broca Odontológica Diamantada FG Nº 3138 – Usada para alta rotação, esférica, acabamento ultrafino.	UND	15	Microdont	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 70,50	setenta reais e cinquenta centavos
39	Arandizador de amalgama.	UND	5	Quinelato	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
40	Cabo de bisturi Nº 3	UND	5	Quinelato	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
41	Calçador de amalgama.	KIT	2	Quinelato	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 38,00	trinta e oito reais
42	Caneta de baixa rotação.	UND	2	Kavo	R\$ 1.014,13	mil e quatorze reais e treze centavos	R\$ 2.028,26	dois mil e vinte e oito reais e vinte e seis centavos
43	Cimento de Hidróxido de Cálcio Odontológico - Pasta base, pasta catalizadora e bloco de mistura, base em tubo com aproximadamente 13.	KIT	10	Technew	R\$ 39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais
44	Cimento Obturador Provisório.	CX	2	Biodinâmica	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
45	Compressa de Gaze - Com 4 dobras, 8 camadas, 13 fios, 7,5 x 7,5, aberta 15 x 30, cor branca, bordas devidamente voltadas para dentro que evitam soltura de fios, isenta de quaisquer defeitos prejudiciais a sua perfeita utilização, embalada individualmente em pacote plástico com 500 unidades.	PCT	30	Biotextil	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 562,50	quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
46	Cureta Periodontal (McCall)	UND	10	Golgram	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
47	Enxaguatório Bucal - Com ação antiséptica, composto de timol 0,064% + eucaliptol 0,092% + salicilato de metila 0,06% + mentol 0,042 %. hortelã. Frasco com 2000 ml.	FSC	5	Smart	R\$ 24,50	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
48	Espátula Nº 35 – Aço inox	UND	10	Golgram	R\$ 44,50	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais
49	Espelho Bucal Plano Nº 5 - Resistente à autoclavagem, durável, que não perca o brilho nem sua capacidade de reflexão após a autoclavagem, não arranhe e nem trinque com facilidade, que reflita a imagem com nitidez de detalhes	UND	55	Golgram	R\$ 6,63	seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 364,65	trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

50	Evidenciador de Placa Bacteriana – Comprimidos (pastilhas) acondicionados em blister com 06 pastilhas. composição eritrosina, aromatizante, sacarina sódica, ciclamato de sódio e umectante. caixa contendo dados de identificação, lote, procedência, data de fabricação e prazo de validade.	CX	10	Maquira	R\$ 24,75	vinte e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 247,50	duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
51	Evidenciador de Placa Bacteriana – Evidenciador de placa bacteriana em solução fucsina em frasco com 10 ml, constando recomendações para armazenamento, validade mínima 02 anos a partir da data de entrega.	FSC	10	DFL	R\$ 54,75	cinquenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 547,50	quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
52	Fio Dental de 500 metros - Fio dental com 500 metros em embalagem com dispositivo para corte manual.	UND	10	Hillo	R\$ 5,33	cinco reais e trinta e três centavos	R\$ 53,30	cinquenta e três reais e trinta centavos
53	Fio para Sutura de Seda Preta 3-0 - Com aproximadamente 45cm de comprimento, diâmetro de 0,3 com agulha cortante 1/2.	CX	15	Shalon	R\$ 66,38	sessenta e seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 995,70	novecentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
54	Fita Matriz de Aço Número 5 - Para restaurações de amalgama e resina, em aço inox.	PCT	5	Microdont	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
55	Fita Matriz em Aço Número 07 - Para restaurações de amalgama e resina, em aço inox.	PCT	5	Microdont	R\$ 71,50	setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
56	Fixador Odontológico Radiográfico - Aplicação para processamento manual, aspecto físico solução aquosa pronta para uso. Frasco com 475ml.	FSC	5	DFL	R\$ 27,23	vinte e sete reais e vinte e três centavos	R\$ 136,15	cento e trinta e seis reais e quinze centavos
57	Flúor Solução - Solução de flúor para bochechos, sem corantes artificiais, solução transparente, na concentração de 0,05%, uso diário, com sabor. Frasco de 500 ml.	FSC	30	DFL	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
58	Flúor Tópico Gel - Tixotrópico (fluoreto fosfato acidulado a 1,23% ions flúor) de 00:60 segundos, sabor tutti-fruti, acondicionado em frasco com 200 ml, validade mínima 2 anos da data de entrega.	FSC	15	DFL	R\$ 17,20	dezessete reais e vinte centavos	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
59	Fluorniz - Verniz com flúor, 5% de fluoreto de sódio. Caixa contendo 1 frasco com 10ml de fluorniz e 1 frasco com 10ml de solvente para fluorniz.	KIT	10	DFL	R\$ 80,50	oitenta reais e cinquenta centavos	R\$ 805,00	oitocentos e cinco reais
60	Forceps nº 16 - fórceps 16 vem solucionar a exodontia de molares inferiores	UND	10	Golgram	R\$ 124,73	cento e vinte e quatro reais e setenta e três centavos	R\$ 1.247,30	mil duzentos e quarenta e sete reais e trinta centavos
61	Glutaraldeído a 2% - Solução aquosa de glutaraldeído a 2%, para desinfecção ou esterilização de instrumentos médico-cirúrgicos, sensíveis ao calor, acondicionado em galão de 5000ml.	GAL	15	Rioquímica	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
62	Gorro Cirúrgico Descartável - Branco, hipalergênico formato anatômico, não estéril. Pacote com 100 unidades c/ elástico com dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, n. de lote.	PCT	5	Descarpack	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 61,00	sessenta e um reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com



63	Hidróxido de Cálcio (Hidroxil) - Indicado para o capeamento pulpar e forramento protetor sob materiais restauradores, cimentos e outros materiais de base. Kit com 1 pasta base de 13g e 1 pasta catalisadora de 11g.	KIT	5	Biodinâmica	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 69,50	sessenta e nove reais e cinquenta centavos
64	Hidróxido de Cálcio PA – Indicado para bases cavitárias, pulpotomias, traumatismos endodônticos e prevenção das reabsorções radiculares em dentes traumatizados. Frasco com 10 g.	FSC	15	Biodinâmica	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 208,50	duzentos e oito reais e cinquenta centavos
65	Ionômero de Vidro - Auto p/restaur., kit:10g po a3+8ml liq+med.+ bloco ionômero de vidro, para restaurações de dentes permanentes e decíduos, autopolimerizável, kit de po, liquido, medidor de po e bloco de espaturacao, po em frasco com aproximadamente 10g, cor a3, composto por vidro de alumínio silicato e fluoretos, liquido em frasco com aproximadamente 8ml, composto por acido poliacrílico (e aditivos), embalado individualmente em caixa.	CX	10	DFL	R\$ 59,75	cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 597,50	quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
66	Ionômero de Vidro Líquido – Para restauração dentária, contendo: ácido tartárico e água destilada, compatível com a cor u, peso líquido de 08 ml cada frasco.	FSC	5	DFL	R\$ 59,75	cinquenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 298,75	duzentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
67	Kit de Pontas Siliconadas – Sistema acabamento p/ ângulo reto, pontas de silicone p/ acabamento e polimento de resina composta, com uma só abrasividade, cor branca, kit contendo com 7 pontas nos seguintes formatos: 03 pontas chama, 02 pontas taça e 02 pontas lentilha.	KIT	5	Maxicor	R\$ 102,23	cento e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 511,15	quinhentos e onze reais e quinze centavos
68	Lâmina de bisturi Nº 15	CX	5	Maxicor	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 207,40	duzentos e sete reais e quarenta centavos
69	Liga de Amálgama em Cápsulas - Contendo limalha de prata + mercúrio 02 Porções; Cristalização Regular; Partículas esferoidais irregulares com alto teor de cobre e sem fase gama 2; Alta resistência à compressão; Composição: Prata 40%, Estanho 31%, Cobre 29%, Zinco 0,2% e Mercúrio 48%. Caixa contendo 50 cápsulas;	CX	5	SDI	R\$ 297,25	duzentos e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.486,25	mil quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos
70	Limalha - Liga de prata a base de 70% de prata e contendo cobre estanho e zinco com partículas ultrafina e elevada resistência a oxidação, embalagem contendo os dados de identificação.	UND	10	DFL	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
71	Lixa de Aço para Acabamento de Amálgama - Comprimento 1,40 mm 20,00 - largura 6 mm – pacote com 12 unidades.	PCT	5	Waldent	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
72	Luva de Procedimento M – Com 100 unidades, descartável, não estéril - em látex natural.	CX	20	Descarpac	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais
73	Luva de Procedimento P – Com 100 unidades, descartável, não estéril - em látex natural; textura uniforme, espessura média de 0,16mm e comprimento mínimo de 25 cm.	CX	55	Descarpac	R\$ 32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.804,00	mil oitocentos e quatro reais
74	Máscara Cirúrgica com Elástico Descartável - Fabricada em polipropileno com 3 camadas, sendo a camada interna de filtro melt blown bfe (eficiência de filtragem bacteriana) mínima 95%. Caixa com 50 unidades.	CX	20	Descarpac	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 209,00	duzentos e nove reais
75	Material Restaurador Intermediário – com fibra.	CX	2	Dentsply	R\$ 144,38	cento e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 288,76	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos
76	Material Restaurador Intermediário (IRM) - Pó c/38 g, líquido 15 ml, composição a base de óxido de zinco e eugenol, reforçado por polímeros, alto vedamento marginal, presa rápida, alta resistência a compressão, propriedades sedativas.	KIT	15	Dentsply	R\$ 144,38	cento e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.165,70	dois mil, cento e sessenta e cinco reais e setenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

77	Mercúrio Vivo - Para uso odontológico, quimicamente 100% puro. Frasco com 100g.	FSC	10	Kdent	R\$ 632,50	seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 6.325,00	seis mil, trezentos e vinte e cinco reais
78	Moldeira Descartável - Adulto tamanho G em poliuretano expandido, parafina, corantes orgânicos, para aplicação tópica de flúor, em caixa, com 24 moldeiras adulto, G, constando externamente marca comercial e procedência de fabricação validade mínima de 2 anos.	CX	5	Ângelus	R\$ 287,50	duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.437,50	mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
79	Moldeira Descartável - Adulto tamanho M em poliuretano expandido, parafina, corantes orgânicos, para aplicação tópica de flúor, em caixa, com 24 moldeiras adulto, tamanho M, constando externamente marca comercial e procedência de fabricação validade mínima de 2 anos.	CX	5	Ângelus	R\$ 287,50	duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.437,50	mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
80	Moldeira Descartável - Adulto tamanho P em poliuretano expandido, parafina, corantes orgânicos, para aplicação tópica de flúor, em caixa, com 24 moldeiras adulto, P, constando externamente marca comercial e procedência de fabricação validade mínima de 2 anos.	CX	5	Ângelus	R\$ 287,50	duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.437,50	mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
81	Moldeira Descartável - Em poliuretano expandido, parafina, corantes orgânicos, para aplicação tópica de flúor, em caixa, com 24 moldeiras em 2 tamanhos, de 03 a 06 anos e de 06 a 12 anos, constando externamente marca comercial e procedência de fabricação validade mínima de 2 anos.	CX	6	Ângelus	R\$ 287,50	duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais
82	Óleo Lubrificante Spray - Para alta e baixa rotação, óleo mineral de baixa velocidade para prevenir oxidação não contendo clorofluorcarbono, frasco com 200ml.	FSC	2	Maquira	R\$ 49,75	quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 99,50	noventa e nove reais e cinquenta centavos
83	Papel Carbono Articular Odontológico - Extra-fino, para ajuste oclusal de restaurações, bloco com 12 unidades.	PCT	35	DFL	R\$ 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 778,75	setecentos e setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
84	Papel Grau Cirúrgico 150mm x 100m rolo - Produzido em papel grau cirúrgico mais filme plástico laminado são adequados a todos os tipos de produtos a serem esterilizados em gás ETO ou Vapor.	RL	30	Hospiflex	R\$ 207,38	duzentos e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 6.221,40	seis mil, duzentos e vinte e um reais e quarenta centavos
85	Paramonoclorofenol Canforado - Material antisséptico e analgésico.	UND	10	Biodinâmica	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
86	Pasta Profilática Odontológica - Abrasiva, anti-séptica, com flúor, viscosa, sabor e odor agradável.	FSC	10	Maquira	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
87	Moldeira Pomes Extra Fina uso Odontológico - Extra fina, de cor acinzentada, de baixa densidade e peso. Uso profissional odontológico - pote com 100 gramas. Embalagem com dados de identificação, lote, data de fabricação e prazo de validade.	FSC	5	Maquira	R\$ 15,75	quinze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 78,75	setenta e oito reais e setenta e cinco centavos
88	Pó de Bicarbonato de Sódio - Para profilaxia em pó, extra-fino, exclusivo para uso odontológico, com agente fluidificante, caixa com 15 envelopes com 40 gramas cada.	CX	5	Maquira	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
89	Ponta Aplicadora para Agente de União (Microbrush) - Descartáveis, haste plástica dobrável para facilitar a deposição de material, ponta ativa de forma esférica, composta de micro fibras, isenta de filiaços, Caixa com 100 unidades.	CX	5	FGM	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
90	Ponta de Papel Absorvente - 1ª série (15 a 40), com alto poder de absorção para secagem dos canais radiculares. Embalagem com 120 pontas.	CX	5	Dentsply	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

91	Porta Agulha - Instrumento cirúrgico usado para segurar uma agulha enquanto é feita a sutura de tecidos em cirurgias.	UND	20	Golgram	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
92	Porta Amálgama - de Plástico	UND	5	Maquira	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
93	Resina Micro-Híbrida Universal A1 – Para dentes anteriores e posteriores.	UND	5	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
94	Resina Micro-Híbrida Universal A2 – Para dentes anteriores e posteriores, fotopolimerizável e radiopaca.	UND	10	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
95	Resina Micro-Híbrida Universal A3 – Para dentes anteriores e posteriores, fotopolimerizável e radiopaca, matriz orgânica bis-gma.	UND	10	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
96	Resina Micro-Híbrida Universal A3,5 – Para dentes anteriores e posteriores, fotopolimerizável e radiopaca, matriz orgânica bis-gma.	UND	10	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
97	Resina Micro-Híbrida Universal B1 – Para dentes anteriores e posteriores, fotopolimerizável e radiopaca, matriz orgânica bis-gma.	UND	10	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
98	Resina Micro-Híbrida Universal B2 – Para dentes anteriores e posteriores, fotopolimerizável e radiopaca, matriz orgânica bis-gma, udma, bis-ema.	UND	5	FGM	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
99	Revelador Radiológico – Solução aquosa pronta p/ uso, para processamento manual, frasco com 475 ml.	UND	5	Fujifilm	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos
100	Riohex 2,0% - Solução degermante cloredixina., dermo suave,p/ degerm. da pele, maos e antebraços, emoliente, embal. em refil plást. transp., bico.	FSC	10	Rioquímica	R\$ 17,70	dezessete reais e setenta centavos	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais
101	Selante Resinoso - Selante, fotopolimerizavel, para fossulas e fissulas, caixa contendo o selante em frasco com aproximadamente 2 g cada (seringas).	UND	5	Dentsply	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
102	Seringa Carpule Com Refluxo Duflex.	UND	15	Golgram	R\$ 94,00	noventa e quatro reais	R\$ 1.410,00	mil quatrocentos e dez reais
103	Seringa de Vidro de 10 ml - Reusável, termo-resistente, utilizada em anestesia peridural, com cilindro reto, espessura uniforme.	UND	6	Arti Glass	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
104	Seringa de Vidro de 5,0 ml - Reusável, termo-resistente, utilizada em anestesia peridural, com cilindro reto, espessura uniforme.	UND	6	Arti Glass	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais
105	Quindesmótomo - Quinelato	UND	10	Golgram	R\$ 93,00	noventa e três reais	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
106	Sonda Exploradora	UND	15	Quinelato	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
107	Sugador Odontológico – Descartável atóxico, com ponteira confeccionada em p.v.c. macio, atóxico, colorido, vazada e aromatizada artificialmente de sabor tutti-frutti. Pacotes com 40 unidades.	PCT	55	Injecta	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
108	Tesoura Iris Reta.	UND	20	Quinelato	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais
109	Tira de Poliéster emb. c/ 100 tiras - Tiras de lixa com base em poliéster, abrasiva, de óxido de alumínio com 2 granulações e centro neutro, para acabamento e polimento em resina.	PCT	10	Waldent	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
110	Tiras de Lixa p/acabamento de Resina - Branca com 4mm – pacote com 150 unidades. Embalagem com dados de identificação, lote, data de fabricação e prazo de validade.	PCT	15	3M	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

111	Verniz com Flúor (5% de fluoreto de sódio) - Verniz a base de solução de resinas naturais, com ions de flúor na concentração aproximada de 5%, frasco com 10 ml de verniz e outro com 10 ml de solvente.	KIT	5	DFL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
112	Verniz para Restauração Amálgama - Verniz para restauração de amálgama, para recobrimento de cavidade dentária, liquido claro ou amarelado, volátil.	UND	5	DFL	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 130,00	cento e trinta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 3 R\$							R\$ 91.200,00	noventa e um mil e duzentos reais

LOTE 4 - MATERIAL HOSPITALAR								
Item	Descrição	Und	Quant.	Marca		VI. Unid		VI total
1	Abaixador de Língua – Espátula de madeira descartável, formato convencional, espessura e largura uniforme em toda sua extensão, medindo aproximadamente 14 cm de comprimento, 1,4 cm de largura x 0,5 mm de espessura. Pacote com 100 unidades.	PCT	1555	Theoto	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 11.662,50	onze mil, seiscentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	Ácido Acético 5% 1000ml - Desincrustante à base de ácido acético 5% - uso hospitalar - (embalagem 1 litro).	Fsc	1	Medquímica	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 18,00	dezoito reais
3	Água Deionizada para Autoclave – Armazenada em galão plástico transparente e resistente, contendo 5 litros.	GALÃO	41	Asfer	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 984,00	novecientos e oitenta e quatro reais
4	Agulha Descartável 40x12, estéril – Com registro na ANVISA, validade mínima de 2 anos após data de entrega.	CX	42	Descarpack	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
5	Álcool Absoluto 99,5% - Embalagem com 1000 ml.	LT	67	Itajá	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 670,00	seiscentos e setenta reais
6	Álcool Etilico 70 % - Acondicionado em frasco plástico descartável de 1000 ml.	LT	50	Itajá	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
7	Álcool Etilico 92% - Para limpeza, hidratado, uso doméstico, embalado em frasco de plástico de 1 litro, validade mínima de 06 meses a partir da data de fabricação; produto sujeito a verificação no ato de entrega.	LT	103	Itajá	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 1.030,00	mil e trinta reais
8	Algodão Hidrófilo 500 g - Em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão.	PCT	114	Apolo	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.824,00	mil oitocentos e vinte e quatro reais
9	Aparelho de Medir Pressão Arterial com Estetoscópio – Medidor de pressão com estetoscópio com braçadeira em nylon e fecho em velcro. Estojo para aparelho de pressão.	KIT	17	Solidor	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 2.465,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
10	Atadura de Crepe 10 cm x 1,8 m – Atadura de crepe medindo 10 cm de largura x 1,80 m de comprimento.	PCT	10	Biotextil	R\$ 4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 49,00	quarenta e nove reais
11	Atadura de Crepe 15 cm x 4,5 m – Atadura de crepe medindo 15 cm de largura x 4,50 m de comprimento, 1,8 m em repouso, cor natural, com 13 fios	UND	982	Biotextil	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 2.160,40	dois mil, cento e sessenta reais e quarenta centavos
12	Cateter Nasal tipo Óculos - Cateter nasal tipo óculos, adulto, com extensão de aproximadamente 2,1m em pvc, flexível. Pct c/ 10 unidades.	PCT	6	Embramack	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos
13	Coletor de Material Perfurocortante – Capacidade de 13 litros, confeccionado em papel incinerável, cor amarela, revestido internamente com produto impermeabilizante que evita umidade e vazamento.	UND	126	Descarbox	R\$ 6,70	seis reais e setenta centavos	R\$ 844,20	oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos
14	Coletor de Urina em Sistema Fechado - Conector cônico 3 níveis, injetor lateral com membrana cicatrizante para coleta de material, tubo de PVC.	UND	391	Lamedid	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.346,00	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais
15	Coletor Frasco Descartável - Para exames de escarro, fezes e urina, não estéril, com tampa, em plástico rígido, com rosca, na cor branca opaco, capacidade mínima de 60 ml.	UND	1900	J.Prolab	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE
 FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

16	Conexão 2 Vias - Para infusão parenteral com clamp nas 2 entradas com 2 conjuntos de tampa protetora. Pacote com 20 unidades.	PCT	10	Descarbox	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
17	Equipo Macrogotas - Para infusão de soluções parenterais, estéril, com ponta perfurante e tampa protetora, tubo extensor em PVC transparente.	UND	1240	Lamedid	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
18	Escova Cervical para Colpocitologia - Produto usado para coleta de material do canal endocervical, características: cabo plástico cilíndrico (16 cm).	UND	1200	Kolplast	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 516,00	quinhentos e dezesseis reais
19	Espadrappo 10 cm x 4,5m - Impermeável em uma face, excelente fixação na outra face, em tecido 100% algodão e resina acrílica.	UND	316	Ciex	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.160,00	três mil, cento e sessenta reais
20	Espadrappo Micropole - Tamanho 10 cm x 4,5m, Rolo, Transparente.	CX	2	Ciex	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
21	Espátula de Ayres - Confeccionada em madeira resistente, pontas arredondadas descartável, utilizadas para coleta de material de exame ginecológicos. Embalagens constando externamente os dados de identificação e procedência.	UND	1200	Theoto	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
22	Espéculo Vaginal Estéril (descartável) - Para exames ginecológicos, embalados individualmente, tamanho grande.	UND	100	Kolplast	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
23	Espéculo Vaginal Estéril (descartável) - Para exames ginecológicos, embalados individualmente, tamanho médio.	UND	500	Kolplast	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
24	Espéculo Vaginal Estéril (descartável) - Para exames ginecológicos, embalados individualmente, tamanho pequeno.	UND	200	Kolplast	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
25	Fio de Sutura Mono Nylon Nº 2.0 - Com agulha 25 mm, 3/8 círculo, tipo triangular cortante, caixa c/ 24 unidades, cor preto. Embalagem com procedência e identificação tempo de validade.	CX	15	Shalon	R\$ 55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 832,50	oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
26	Fio de Sutura Mono Nylon Nº 3.0 - Com agulha 25 mm, 3/8 círculo, tipo triangular cortante, caixa c/ 24 unidades, cor preto. Embalagem com procedência e identificação tempo de validade.	CX	12	Shalon	R\$ 55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 666,00	seiscentos e sessenta e seis reais
27	Fio de Sutura Mono Nylon Nº 4.0 - Com agulha 25 mm, 3/8 círculo, tipo triangular cortante, caixa c/ 24 unidades, cor preto. Embalagem com procedência e identificação tempo de validade.	CX	25	Shalon	R\$ 55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.387,50	mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
28	Fita Adesiva Hospitalar - Confeccionada com dorso de papel crepado, cor branca, medindo 16 mm de largura x 50m de comprimento superfície adesiva. Embalagem com dados de identificação e procedência, data e tempo de validade na embalagem.	UND	178	Ciex	R\$ 5,03	cinco reais e três centavos	R\$ 895,34	oitocentos e noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos
29	Fita Adesiva para Autoclave 19 mm x 30 m - Fita adesiva com indicador de temperatura, medindo 19mm de largura e 30 m de comprimento,	UND	46	Ciex	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 253,00	duzentos e cinquenta e três reais
30	Gase Hidrófila Pacote 7,5 x 7,5 - Pacote c/ 500 unid, 100% algodão, com 11 fios / cm2, oito camadas e cinco dobras, apresentando perfeita uniformidade.	PCT	121	Biotextil	R\$ 18,75	dezoito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.268,75	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
31	Gel Condutor Incolor - Galão ou bag de 5 Litros, com bico dosador, para Ultra Som, Tens, Fes, Correntes.	GALÃO	23	Fortsan	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 977,50	novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
32	Gorro Cirúrgico - Descartável, Pacote com 100 unidades.	PCT	5	Descarpack	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 63,15	sessenta e três reais e quinze centavos
33	Iodo a 5% - Concentração 5%, forma farmacêutica, solução aquosa.	Fsc	5	Medquímica	R\$ 162,85	cento e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 814,25	oitocentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos
34	Iodopovidona Tópico - Frasco com 1000 ml.	Fsc	10	Vic Pharma	R\$ 25,77	vinte e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 257,70	duzentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos
35	Jelco - Cateter Periférico Intravenoso Descartável, Nº 16.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos
36	Jelco - Cateter Periférico Intravenoso Descartável, Nº 18.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

37	Jelco – Cateter Periférico Intravenoso Descartável, N° 20.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos
38	Jelco – Cateter Periférico Intravenoso Descartável, N° 22.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos
39	Jelco – Cateter Periférico Intravenoso Descartável, N° 24.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos
40	Jelco – Cateter Periférico Intravenoso Descartável, N° 25.	CX	2	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos
41	Lâmina de Bisturi N° 12 – Em aço inoxidável, descartável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Caixa com 100 unidades.	CX	5	Maxicor	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 207,40	duzentos e sete reais e quarenta centavos
42	Lâmina de Bisturi N° 13 – Em aço inoxidável, descartável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Caixa com 100 unidades.	CX	3	Maxicor	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 124,44	cento e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos
43	Lâmina de Bisturi N° 20 – Em aço inoxidável, descartável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Caixa com 100 unidades.	CX	15	Maxicor	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 622,20	seiscentos e vinte e dois reais e vinte centavos
44	Lâmina de Bisturi N° 21 – Em aço inoxidável, descartável, isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Caixa com 100 unidades.	CX	5	Maxicor	R\$ 41,48	quarenta e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 207,40	duzentos e sete reais e quarenta centavos
45	Lâmina de Vidro p/ Microscopia 26 x 76mm – Lâmina de vidro, lapidado, com extremidade/borda fosca, superfície lisa e transparente, medindo 26 milímetros x 76 milímetros, espessura de 1,0 a 1,2 milímetros.	UND	1200	Solidor	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
46	Lanceta Esterilizada para Glicosimetria - Com tampa de proteção estéril, apirogênica, atóxico, descartável para lancetador automático. Caixa com 200 und.	CX	5	Gtech	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais	R\$ 1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
47	Luva Cirúrgica Estéril Antialérgica nº 7,0 - Confeccionada em látex natural, formato anatômico, boa elasticidade e resistência.	PAR	118	Descarpack	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 271,40	duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos
48	Luva Cirúrgica Estéril Antialérgica nº 7,5 - Confeccionada em látex natural, formato anatômico, boa elasticidade e resistência.	PAR	192	Descarpack	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 441,60	quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
49	Luva Cirúrgica Estéril Antialérgica nº 8,0 - Confeccionada em látex natural, formato anatômico, boa elasticidade e resistência.	PAR	120	Descarpack	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 276,00	duzentos e setenta e seis reais
50	Luva de Látex para Procedimento Tamanho G – Caixa com 50 pares.	CX	30	Descarpack	R\$ 33,63	trinta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.008,90	mil e oito reais e noventa centavos
51	Luva de Látex para Procedimento Tamanho M - Caixa com 50 pares.	CX	137	Descarpack	R\$ 33,63	trinta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 4.607,31	quatro mil, seiscentos e sete reais e trinta e um centavos
52	Luva de Látex para Procedimento Tamanho P - Caixa com 50 pares.	CX	110	Descarpack	R\$ 33,63	trinta e três reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.699,30	três mil, seiscentos e noventa e nove reais e trinta centavos
53	Máscara de Proteção Descartável - Classificação N 95.	CX	5	Descarpack	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos
54	Máscara Descartável c/ Elástico - confeccionada em três camadas, cor branca, atóxico, hipoalergênico, inodoro. Caixa com 50 unidades.	CX	56	Descarpack	R\$ 10,45	dez reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 585,20	quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, N° 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

55	Máscara para Nebulização Adulto - Com reservatório, Transparente, de vinil macio para conforto do paciente e avaliação visual.	UND	9	NS	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 85,41	oitenta e cinco reais e quarenta e um centavos
56	Papel Crepado (Para esterilização) 50 x 50 - Composto de celulose tratada (polpa virgem de madeira branqueada) resistente a temperaturas até 150°C por 1 hora, gramatura mínima do papel 60g/m2, apresentação em folhas de 50x50 cm.	FL	1260	Ciex	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 856,80	oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
57	Papel Crepado 100 x 100 - Composto de celulose tratada (polpa virgem de madeira branqueada) resistente a temperaturas até 150°C por 1 hora.	FL	300	Ciex	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
58	Papel Crepado 50 x 50 - Composto de celulose tratada (polpa virgem de madeira branqueada) resistente a temperaturas até 150°C por 1 hora, gramatura mínima do papel 60g/m2, apresentação em folhas de 50x50 cm.	FL	100	Ciex	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 68,00	sessenta e oito reais
59	Papel Formulário Z para Eletrocardiograma - Compatível com eletrocardiográfico. Caixa com 10 unidades	CX	1000	Bionet	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 165.000,00	cento e sessenta e cinco mil reais
60	Papel Fotográfico (Papel para Ultrassonografia) – Brilhante, formato A4, prova d'água, tamanho 210mm x 297 mm. com 50 folhas.	PCT	5	Sony	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 487,50	quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
61	Scalp Nº 19 - Composto de cânula de aço inoxidável, parede fina, siliconizada, bisel biangulado e trifacetado, com protetor firme.	UND	200	Lamedid	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 76,00	setenta e seis reais
62	Scalp Nº 21 - Composto de cânula de aço inoxidável, parede fina, siliconizada, bisel biangulado e trifacetado, com protetor firme	UND	1000	Lamedid	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
63	Scalp Nº 23 - Composto de cânula de aço inoxidável, parede fina, siliconizada, bisel biangulado e trifacetado, com protetor firme.	UND	830	Lamedid	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 315,40	trezentos e quinze reais e quarenta centavos
64	Scalp Nº 25 - Composto de cânula de aço inoxidável, parede fina, siliconizada, bisel biangulado e trifacetado, com protetor firme.	UND	330	Lamedid	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos
65	Seringa 10 ml c/ Agulha 25 x 0,7 - Confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado.	UND	3280	Descarpack	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 1.640,00	mil seiscentos e quarenta reais
66	Seringa 20 ml c/ Agulha 25 x 0,7 - Confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirogênico, cilindro com escala de graduação visível, com anel de retenção da extremidade distal, flange com formato adequado.	UND	2610	Descarpack	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
67	Seringa 3 ml c/ agulha 20 x 5,5 - Confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirogênico, cilindro com escala de graduação visível.	UND	3000	Descarpack	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
68	Seringa 5 ml c/ Agulha 25 x 0,7 - Confeccionada em plástico transparente, atóxico, apirogênico, cilindro com escala de graduação visível	UND	3000	Descarpack	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
69	Seringa para Insulina - Descartável 1 ml c/ Agulha 13x4,5 mm.	UND	800	Descarpack	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
70	Solução de Lugol 5% (iodo + iodeto de potássio) - Embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade, bem como registro em órgão competente. Frasco de 1.000ml	Fsc	6	Medquímica	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais	R\$ 1.062,00	mil e sessenta e dois reais
71	Sonda de Foley Nº 16 - 2 vias - Confeccionada em borracha natural, de formato adequado, siliconizada, com anti-incrustante, ponta proximal arredondada, com dois orifícios grandes arredondados e lisos.	UND	81	Solidor	R\$ 5,38	cinco reais e trinta e oito centavos	R\$ 435,78	quatrocentos e trinta e cinco reais e setenta e oito centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com

72	Sonda de Foley Nº 18 - 2 vias - Confeccionada em borracha natural, de formato adequado, siliconizado, com anti-incrustante, ponta proximal arredondada, com dois orifícios grandes arredondados e lisos.	UND	100	Solidor	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
73	Sonda Nasogástrica Longa Nº 12 - Sonda plástica transparente, siliconizada, tamanho aproximado de 90 cm.	UND	2	Solidor	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 2,56	dois reais e cinquenta e seis centavos
74	Sonda Nasogástrica Longa Nº 14 - Sonda plástica transparente, siliconizada, tamanho aproximado de 90 cm.	UND	41	Solidor	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 52,48	cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos
75	Sonda Nasogástrica Longa Nº 16 - Sonda plástica transparente, siliconizada, tamanho aproximado de 100 cm.	UND	52	Solidor	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos
76	Sonda Uretral de Alívio Nº 12 - Descartável, confeccionada em material atóxico, maleável, transparente.	UND	1578	Solidor	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 1.940,94	mil novecentos e quarenta reais e noventa e quatro centavos
77	Sonda Uretral de Alívio Nº 14 - Descartável, confeccionada em material atóxico, maleável, transparente.	UND	72	Solidor	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 95,76	noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
78	Sonda Uretral de Alívio Nº 16 - Descartável, confeccionada em material atóxico, maleável, transparente.	UND	50	Solidor	R\$ 1,48	um real e quarenta e oito centavos	R\$ 74,00	setenta e quatro reais
79	Sonda Uretral de Alívio Nº 18 - Descartável, confeccionada em material atóxico, maleável, transparente.	UND	40	Solidor	R\$ 1,63	um real e sessenta e três centavos	R\$ 65,20	sessenta e cinco reais e vinte centavos
80	Termômetro Clínico – Analógico de líquido em vidro, com escala de graduação de fácil leitura, gravadas no corpo do termômetro, acondicionados individualmente em embalagem protetora de acrílico.	UND	18	Inconterm	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
81	Termômetro Clínico – Analógico de líquido em vidro, com escala de graduação de fácil leitura, gravadas no corpo do termômetro, acondicionados individualmente em embalagem protetora de acrílico.	UND	5	Inconterm	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos
82	Tubetes Plásticos - Feitos em polipropileno com diâmetro externo de 34 mm, diâmetro interno de 27 mm e comprimento de 125 mm, com volume interno de 53 cm³.	UND	1200	Prolab	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
83	Tubo de Látex nº 200 - Com elasticidade e tensão eficaz para manter o garroteamento, superfície lisa, ausente de emendas e perfurações, resistente ao processo de limpeza e desinfecção com produtos químicos. Rolo com aproximadamente 15 metros.	UND	3	Lemgruber	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
	Tubo de Silicone para Oxigênio – 6 x 10mm de 15 metros, ransparente, antiaderente, atóxico, antialérgico.	ROLO	1	Lemgruber	R\$ 44,25	quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 44,25	quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 4 R\$							R\$ 296.500,00	duzentos e noventa e seis mil, setecentos e noventa e nove reais e cinquenta e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 443.200,00	quinhentos e sessenta mil, duzentos e dois reais e dezenove centavos
--------------------------	----------------	--

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

FABIO FURTADO DE SOUSA
Fábio Furtado de Sousa
 CPF: 776.979.953-87
 REPRESENTANTE

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 - RUA: JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13 CENTRO / SENADOR POMPEU-CE

FONE: (88) 3449-1249 E-mail: maxxi@maxxidistribuidora.com